Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"19" 09 2018г. № 522-П

О назначении научною
и технического руководителя
НИЛ геомеханики и физики
горных пород института
недропользования

В соответствии с представлением зав. кафедрой РМПИ Тальгамера Б.Л.
и в связи с увольнением из университета доцента Сосновской Е.Л. и доцен
та Авдеева А.Н.
ПРИКАЗВАЮ:

1. Павлова Александра Митрофановича, профессора кафедры РМПИ
института недропользования, д.т.н., назначить научным руководителем
НИЛ геомеханики и физики горных пород.

2. Болотнева Александра Юрьевича, доцента кафедры ГМ и ЭМС ин
ститута недропользования, к.т.н., назначить техническим руководителем
НИЛ геомеханики и физики горных пород.

Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной
работе и инновационной деятельности Семенова Е.Ю.

Ректор М.В. Корняков